Paraná , 08 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2765

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        317

EXTRADO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 127/2019

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE – PR

CNPJ/MF sob nº 75.927.582/0001-55

RICARDO ANTONIO ORTINA

C.P.F. nº 213.037.039-04

CONTRATADO: CLIVATI CLÍNICA MÉDICA LTDA.

CNPJ sob nº 09.360.676/0001-60

MARTA REGINA CLIVATI

CPF Nº 677.283.409-72

FUNDAMENTO - Art. 79, inciso II da Lei nº 8.666/93

DO OBJETO DA RESCISÃO - Cláusula 1ª. A presente rescisão tem

como objeto, o contrato administrativo celebrado entre as partes

supramencionadas, com o seguinte objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços Médicos Psiquiatra, Medico

Neuropediatra, Medico Clinico Geral para atendimento na ESF

(Estratégia Saúde da Família) e medico clinico geral para o NIS I

(Núcleo Integrado de Saúde) - de acordo com o Chamamento Público

003/2019, Processo inexigibilidade nº 16/2019.

Santo Antonio do Sudoeste – PR, 05/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:8620691C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 041/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2023

Processo dispensa nº 041/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ABM TRATORPEÇAS LTDA

CNPJ Nº 78.804.143/0001-43

Representante: VINICIUS ANDRE DA SILVA MANENTI

CPF nº 086.835.259-45

OBJETO: Aquisição de rodas com friso para manutenção de

motoniveladora NEW HOLLAND RG 140 B da Secretaria de Obras e

Serviços Públicos.

VALOR TOTAL: R$ 9.040,00 (Nove Mil e Quarenta Reais)

VIGÊNCIA: 03/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A772867F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 027/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER EPP

CNPJ Nº 07.426.663/0001-11

Representante: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER

CPF nº 007.245.049-58

OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura,

materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e

externo, ferragem e cobertura, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento, visando o atendimento de

todas as secretarias que compõem a esfera municipal, conforme inciso

I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 440.000,00 (Quatrocentos e Quarenta Mil

Reais)

VIGÊNCIA: 03/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:750D38A2

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 027/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: COMERCIAL WELINGTON

CNPJ Nº 02.993.456/0001-25

Representante: WELINGTON ALFREDO PRUNZEL

CPF nº 003.576.659-02

OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura,

materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e

externo, ferragem e cobertura, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento, visando o atendimento de

todas as secretarias que compõem a esfera municipal, conforme inciso

I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais)

VIGÊNCIA: 03/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F5D2396F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 027/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS LED

LTDA

CNPJ Nº 37.934.771/0001-66

Representante: DIONATAN SEBBEN BERNARDI

CPF nº 092.140.439-57

OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos, pintura,

materiais estruturais, artefatos de cimento, acabamento interno e

externo, ferragem e cobertura, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento, visando o atendimento de

todas as secretarias que compõem a esfera municipal, conforme inciso

I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 390.000,00 (Trezentos e Noventa Mil Reais)

VIGÊNCIA: 03/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 04/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:15A77D10